
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.98.20 18
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) oraz rozporządzeniem
Ministra Edukacji Narodowej z dnia l marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. poz. 393) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień
nauczyciela mianowanego zwaną dalej Komisją. Skład osobowy Komisji zawiera załącznik
nr l do niniej szego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty Urzędu
Miejskiego w Kole.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
l) Naczelnik Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w Kole
2) a/a



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA.0050.98.2018
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 31 lipca 2018 r.

Skład osobowy komisji przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne
na stopień nauczyciela mianowanego.

23.08.2018 r.
Komisja dla Pani Kamili Jaroszewskiej - Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Arkadego Fiedlera
w Kole - język niemiecki

1. Katarzyna Michalak - przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego,
2. Błażej Maleta - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Marek Kujawa - dyrektor szkoły,
4. Wioletta Łusiaczyk - ekspert,
5. Agnieszka Celm- Ziółkowska - ekspert,

Z-ca BURMISTRZA~~ \. ::J
~~Modrz' kil


